

	[image: Loading]





	

	


		
	
        	0Shopping Cart




[image: HaJiRu]	Pozvánky
	Služby


	Neurografika – neurografický koučink
	Měření aury
	Život v harmonii – konstelační cyklus
	Masáže
	REIKI
	Platby kurzů, storno a ubytování



	E-shop
	Blog
	Kalendář akcí
	Hudba


	CD
	Youtube
	Texty



	O nás
	Kontakty
	
	        			
							
					        
						          
						          Menu
					        
							
						
	        		   


	Facebook
	Instagram


 
 
		
		

		
		




		
	

	

		
			
						
			

				


                    
                    
Nenalezeno


Promiňte, hledaný příspěvek není dostupný. Možná chcete zkusit vyhledávání?




	
		
		
			









    K dosažení nejlepších výsledků hledání mějte na mysli následující návrhy:

    	Vždy zkontrolujte překlepy.
	Zkuste podobná klíčová slova, např: tablet místo notebook
	Zkuste použít více klíčových slov.



    


    Nebo chcete raději projít nějaké příspěvky?


    Populární

Nejnovější

Komentáře
	[image: Hana Rakušanová]článek byl zveřejněn v časopise Aromaterapie (2/2008)
Patřím...1. 8. 2019 - 15:07 by Hana Rakušanová


Značky




                    


				
				

				
			


		





						

					

						Nadcházející akce


Facebook



Spolupracujeme
			[image: Kamnářství Jířa]



		
Přihlášení
		
	


	

		
		
		

		
		
		
		
			Uživatelské jméno 
			
		

		
			Heslo 
			
		


		
		
		 Zapamatovat si mě 

		


		
			Registrace		


		


		
		





			Můj účet

Ochrana osobních udajů

Starý web



		


					



				
				


	


			

			
				
                    

                        © Copyright - HaJiRu 

                        	Facebook
	Instagram


                    


	            
				


					
		

		
		


			Top
			
  
  
    
      
        

  Tento web využívá cookies pro zajištění funkčnosti webu a získání statistik návštěvnosti webu

Nastavení.



        

		  Potvrdit
	  

      

      
    

    
  
  
  

 
 
 
	
	
	

















    
  
  
  
    
          
        
          Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
          
        
            
        

  [image: HaJiRu]


        	
  
    Přehled ochrany osobních údajů
  

	
    
      Nezbytně nutné Cookies
    
  
	
    
      3rd Party Cookies
    
  
	
    
      Cookie Policy
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Přehled ochrany osobních údajů
    
  	Tento web používá cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Informace o souborech cookie jsou uloženy ve vašem prohlížeči a vykonávají funkce, jako je například rozpoznání, když se vracíte na náš web, a pomáhají našemu týmu pochopit, které části webu jsou pro vás nejzajímavější a nejužitečnější.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutné Cookies
    
      Přísně nutný soubor cookie by měl být povolen vždy, abychom mohli uložit vaše preference pro nastavení souborů cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Pokud tento soubor cookie zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat cookies.

        

        
                                              
    

    
  

  
            
  
    3rd Party Cookies
    
      Tento web používá Google Analytics ke shromažďování anonymních informací, jako je počet návštěvníků webu a nejoblíbenější stránky.

Pokud tento soubor cookie povolíte, pomůže nám vylepšit naše webové stránky.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve povolte přísně nezbytné soubory cookie, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Cookie Policy
    
      Další informace o souborech Cookie Policy

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Zapnout vše
		  					Uložit změny
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  
Scroll to top



